[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 105, DE 23 DE JUNHO DE 2008.
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE TITULAR DE CARGO, EM COMISSÃO.
ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar a servidora MARIA ANGÉLICA TEIXEIRA FERREIRA, do cargo de Secretária de Gabinete, ao qual foi nomeada pela Portaria número 117, de 23 de junho de 2005.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria, correrão por conta das dotações próprias da Prefeitura Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 01/07/08, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, data supra.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]